[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.12.2020 г. №  509
п.Калевала
	О внесении изменений в Постановление Администрации Калевальского муниципального района от 25.11.2019 г. № 556

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции и выявлением фактов заболевания работников новой коронавирусной инфекцией в муниципальных учреждениях
Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Постановление Администрации Калевальского муниципального района от 25.11.2019 года № 556 «Об утверждении Плана проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Калевальского муниципального района, на 2020 год» следующие изменения:
1. Исключить из Плана муниципальное бюджетное  учреждение «Этнокультурный Центр «Калевалатало» , расположенное по адресу: пгт Калевала ул. Ленина д.8.

2. Исключить из Плана муниципальное бюджетное  учреждение «Хозяйственная группа» , расположенное по адресу: пгт Калевала ул. Советская д.11.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел организационной, правовой и кадровой работы Администрации Калевальского муниципального района.
Исполняющий обязанности Главы Администрации

Калевальского муниципального района

            Ю.В.Кононова